
                                            ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

29 липня 2021 року

Про затвердження базової мережі 
закладів культури розташованих
 на території Печенізької селищної ради

Відповідно до листа Відділу культури та туризму Печенізької селищної ради від
12.06.2021  року  за  №01-24/99,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», статей 22, 23, 24 Закону України «Про культуру», на виконання Постанови
Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 року №984 «Про затвердження Порядку
формування  базової  мережі  закладів  культури» для  забезпечення  безперервної
діяльності закладів культури, які розташовані на території ради,  Печенізька селищна
рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити базову мережу закладів культури розташованих на території Печенізької
селищної ради (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  освіти,
охорони  здоров’я,  культури,  фізичної  культури  і  спорту та  соціального  захисту
населення (голова Хім’як В.Ф.).

Печенізький селищний голова                                                  Олександр ГУСАРОВ





Додаток до рішення 
ХІ сесії VІІІ скликання від 29.07.2021 року

 «Про затвердження базової мережі 
закладів культури розташованих

 на території Печенізької селищної ради»

Базова мережа закладів культури розташованих на території Печенізької селищної ради

№
п/
п

Найменування 
закладу 
культури

Код згідно
ЄДРПОУ

Дата
реєстрації

Дата
засну-
вання 

Засновник
(засновники)

Форма
власності Місцезнаходження

Тип
закладу

культури 

1.

Комунальний заклад
«Будинок культури

Печенізької селищної
ради»

44090905 21.01.2021
Печенізька

селищна рада
Комунальна

62801, Харківська
область, Чугуївський

район, смт Печеніги, вул.
Незалежності, 56

Будинок
культури

2.
Артемівський

сільський  Будинок
культури

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62821 Харківська
область,  Чугуївський

район, село Артемівка,
вул. Шолохова, 1а

Будинок
культури

3.

Борщівський
сільський  клуб

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62810     
Харківська  область,
Чугуївський  район,

село  Борщова,
вул. Молодіжна, 65

Клубний
заклад

4 Кицівський  сільський Печенізька Комунальна 62801    Клубний



клуб селищна рада Харківська  область,
Чугуївський  район,  село

Кицівка,
вул. Центральна,5

заклад

5

Мартівський
культурно-

спортивний комплекс
ім. І.С.Добрянського

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62820, Харківська
область,  Чугуївський
район,  село  Мартове,

вул.  Гагаріна, 3/1

Культурно
спортивний

комплекс

6

Новобурлуцький
сільський  клуб

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62822, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село Новий
Бурлук,

вул. Шкільна, 1

Клубний
заклад

7

Приморський
сільський  клуб

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село Приморське,
вул. Шкільна, 3

Клубний
заклад

8

П`ятницький
сільський  клуб

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62809, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село П`ятницьке,
вул.  Назарова,  32

Клубний
заклад

9

Гарашківській
сільський клуб

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62810, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село Гарашківка,
вул.  Перемоги,  17

Клубний
заклад



10

Комунальний заклад 
«Публічна бібліотека
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область,  Чугуївський
район, смт. Печеніги,
вул.Незалежності, 56

Бібліотечни
й заклад

11

Печенізька 
бібліотека для дітей 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801  Харківська
область,  Чугуївський
район,  смт. Печеніги,
вул. Незалежності, 56

Бібліотечни
й заклад

12

Мартівська сільська 
бібліотека філія № 2 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62820, Харківська
область,  Чугуївський
район,  село  Мартове,

вул.  Гагаріна, 3

Бібліотечни
й заклад

13

Артемівська сільська
бібліотека філія № 3 
комунального КЗ 
«Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62821, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село  Артемівка,
вул. Шолохова, 1а

Бібліотечни
й заклад

14 Новобурлуцька 
сільська бібліотека 
філія № 4 КЗ 
«Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 

37519875 05.02.2021 Печенізька
селищна рада

Комунальна 62822, Харківська
область,  Чугуївський
район,  село  Новий

Бурлук, вул. Шкільна, 1

Бібліотечни
й заклад



селищної ради»

15

П’ятницька сільська 
бібліотека філія № 5 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62809,  Харківська
область,  Чугуївський

район,  село П`ятницьке,
вул.  Назарова,  32

Бібліотечни
й заклад

16

Приморська сільська 
бібліотека філія № 6 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область,  Чугуївський

район,  село Приморське,
вул. Шкільна,3

Бібліотечни
й заклад

17

Борщівська сільська 
бібліотека філія № 7 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62810, Харківська
область,  Чугуївський
район,  село  Борщова,

вул. Шкільна, 39

Бібліотечни
й заклад

18

Кицівська сільська 
бібліотека філія № 9 
КЗ «Публічна 
бібіліотека 
Печенізької 
селищної ради»

37519875 05.02.2021
Печенізька

селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область,  Чугуївський
район,  село  Кицівка,

вул. Центральна,5

Бібліотечни
й заклад

19  Комунальний заклад
«Краєзнавчий музей 
Печенізького району 

31584671 05.02.2021 Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область,  Чугуївський
район,  смт. Печеніги,

Музейний
заклад



ім. Т.А.Суліми» пров. Поштовий, 1

20

Печенізька дитяча 
музична школа

Печенізька
селищна рада

Комунальна 62801, Харківська
область, Чугуївський

район, смт Печеніги, вул.
Незалежності, 56

Початковий
спеціалізов

аний
мистецький
навчальний

заклад

                              

 Секретар Печенізької селищної ради                              Лілія Подольська


